２ ０ ２ ２ 年 ８ 月 吉 日

一般社団法人 日本旅行業協会 御中

秋田県観光誘致協議会

会 長  斎 藤  勝 仁

「ＡＬＬ秋田 旅行エージェント商談会 in 東京２０２２」の開催について

 拝啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度も、秋田の観光創生会議、秋田県観光連盟および当協議会の３団体共同にて、「ALL 秋田 旅行

エージェント商談会 in 東京 2022」を開催いたします。

内容は、首都圏の皆様との「秋田の商品造成や販売のお願いを主とした商談会」でございます。

 つきましては、下記のとおり開催いたしますので、秋田県の商品企画・造成担当の皆様や旅行営業・販売担当

の皆様に参加いただきたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．実施主体（３者共催）

  秋田の観光創生推進会議、（一社）秋田県観光連盟、秋田県観光誘致協議会

２．開催概要

（１）開 催 日：２０２２年９月３０日（金）

（２）会   場：ＪＰタワーホール＆カンファレンス（ＪＲ東京駅丸の内側）

         〒100-7004 東京都千代田区丸の内2-7-2 KITTE 4F  TEL：03-5222-1800

（３）時   間：１１時００分～１４時００分 ※受付開始 １０時３０分

（４）出 展 者：秋田県内の観光協会、宿泊・飲食・観光施設、土産店、交通・運輸、行政関係者 他

（５）内   容：①秋田県内商品造成並びに販売のお願いを主とした商談会

         ②県内エリアの観光素材や宿泊施設を紹介するブースの設置

（６）参加対象者：首都圏の旅行商品企画・造成の実務担当者様、旅行営業・販売の担当者様

３．申込方法

（１）申込方法：以下のWebサイトまたはQRコードからお申し込みください

   https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=piqj-lhnikg-02912fa9a2d82fb6d602f55eef6d71da

（２）申込締切：２０２２年８月３１（水）

【本件に関する問合せ先】

  秋田県観光誘致協議会 事務局（ＪＴＢ秋田支店内）担当：高橋理々子、柏木

  ＴＥＬ：０１８－８６２－６１９３ ＦＡＸ：０１８－８６５－５１８９

以上